

## Salgskontoret Inbyagro ApS

Reersø 15  
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 31 47 15 16

### Årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017

10/5-17 

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Salgskontoret Inbyagro ApS Reersø 15 4990 Sakskøbing  CVR-nr.: 31 47 15 16 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 22. maj 2008 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Torben Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Stændertorvet 5 4000 Roskilde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive engroshandel med byggematerialer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 254.819, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 445.944.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>383.097</b>	<b>327.814</b>
Personaleomkostninger	1	-54.642	-53.173
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>328.455</b>	<b>274.641</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-61.071
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>328.455</b>	<b>213.570</b>
Finansielle indtægter	2	4.256	7.240
Finansielle omkostninger		-4.949	-6.645
<b>Resultat før skat</b>		<b>327.762</b>	<b>214.165</b>
Skat af årets resultat	3	-72.943	-53.262
<b>Årets resultat</b>		<b>254.819</b>	<b>160.903</b>
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Overført resultat		4.819	-89.097
		<b>254.819</b>	<b>160.903</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.500	50.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.020	109.479
Udskudt skatteaktiv	5	28.364	43.293
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>140.884</u>	<u>203.440</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>694.626</u>	<u>720.672</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>835.510</u>	<u>924.112</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>835.510</u>	<u>924.112</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		70.944	316.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>445.944</b>	<b>441.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.573	354.726
Selskabsskat		59.986	48.715
Anden gæld		13.007	79.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>389.566</b>	<b>482.987</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>389.566</b>	<b>482.987</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>835.510</b>	<b>924.112</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Pensioner	53.895	53.173		
Andre personaleomkostninger	747	0		
	<b>54.642</b>	<b>53.173</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
 <b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.256	7.240		
	<b>4.256</b>	<b>7.240</b>		
 <b>3 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	58.014	48.715		
Årets udskudte skat	14.929	4.547		
	<b>72.943</b>	<b>53.262</b>		
 <b>4 Egenkapital</b>				
	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført til Foreslået udbytte for regnskabs- resultat</b>	<b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	66.125	0	191.125
Årets resultat	0	4.819	250.000	254.819
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>70.944</b>	<b>250.000</b>	<b>445.944</b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	-43.293	-47.840
Hensat i året	14.929	4.547
Overført til aktiver	<u>28.364</u>	<u>43.293</u>
Immaterielle anlægsaktiver	-28.364	-43.293
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>28.364</u>	<u>43.293</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>28.364</u>	<u>43.293</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>28.364</b></u>	<u><b>43.293</b></u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgaranti på kr. 14.338 overfor Stevns Forsyning A/S.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet Sax-Byg ApS' mellemværende med Danske Bank.

## 7 Nærtstående parter

Sax Holding ApS, Reersø 15, 4990 Sakskøbing  
Sax-Byg ApS, Reersø 15, 4990 Sakskøbing  
Torben Jensen, Reersø 15, 4990 Sakskøbing

Moderselskab  
Søsterselskab  
Direktør

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.